PESSOAL, DIRF, RAIS, E-SOCIAL, AUDITORIA), E SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS 

INFORMAÇÕES QUE DEVEM CONSTAR NO PORTAL TRANSPARENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE 

SALGUEIRO JANEIRO 2023, conforme proposta da contratada adjudica pela contratante. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Valor  

O valor total do presente contrato é de R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais), conforme disposto na 
proposta do Contratado, adjudicado pelo Contratante, dedutíveis os impostos previstos em lei. 

Item Descrição Preço  Quantidade Unidade Total 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, TREINAMENTO, E